APROVADO (A)NASESSÃO
DE 1206.  23OR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.1,?.IPA.  Dçt QG 23

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N° 82 /2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo,
faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATUL AÇÕES ao
Exmo.Sr. Juiz Federal - JOÃO PAULO PIROPO DE ABREU, pe!.: indicação
para atuar no Tribunal Regional da la Região em Brasília, ao tempo, em que
agradecemos por todo o tempo dedicado a Paulo Afonso, trajetória brilhante,
nessa região que o acolheu como um verdadeiro filho, sendo reconhecido com
o título de cidadão Paulo Afonsino.

Que se dê conhecimento desta Moção:

> Ao Ministro da Justiça.
> Ao Tribunal Regional da ia  Região em Brasília.
> A Justiça Federal em Paulo Afonso-Ba.
> Ao agraciado.

Sala das Sessões, em 06 de junho de 2023.

Pedro 	no Neto
-v reador -

1.

 ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N°

EM 121  C)  (0 	de 20_

Seareierl  IstratIve

nWrdstnativa

APROVADO (A)NASESSÃO N°  3iO4- flEÇE.4-.*,irsor,
VOTOS CONTRA_

' MESA DA, CIA./R*4.  O 	---7-5:Tii

1 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N° 84 /2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do povo,
faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao
Exmo.Sr. Coronel. Carlos Cesar Albuquerque Pereira, pela investidura no
cargo de Comandante da Região Nordeste.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Governador do Estado da Bahia.
Ao Secretário de Segurança Pública do Estado da Bahia.
Ao 200  Batalhão da Policia Militar
Ao agraciado.

Sala das Sessões, em 06 de junho de 2023.

Pedro 	rio Neto
- V reador -

'T.CEBIMENTO PROT.  N°10-9
D e' 	de  20.13

, 	N.NSESSÁON°  f2f 	+"
,..0S-7,CarZyOR

•;;JT:35 CONSk_ _

tit.ESA DA

h:,,,CiENTE

02.3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N° 85/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do povo,
faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao
Exmo. Sr. Ten. Cel. REINALDO SILVA FERNADES, pela investidura no cargo
de Subcomandante da Região Nordeste.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Governador do Estado da Bahia.
Ao Secretário de Segurança Pública do Estado da Bahia.
Ao Comandante do Estado da Bahia.
Ao 200  Batalhão da Policia Militar.

> Ao agraciado.

Sala das Sessões, em 07 de junho de 2023.

Pedro a rio Neto
reador -

'ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM ._/__QS2.—de 20

Sacro' mlnistrative

	00000001
	00000002
	00000003